1

裝

訂

社團法人臺北市職能治療師公會 會員大會通知書

主旨：敬邀 臺端參加本會第七屆第二次會員大會，詳如說明，請 查照。

說明：

一、 本會謹訂於 108 年 2 月 17 日（日）上午八時假臺大公衛大樓 101 講

堂（臺北市徐州路 17 號 1樓）召開第七屆第二次會員大會。

二、 惠請會員於 108 年 1 月 30 日前以線上表單方式回覆大會出席調查。

（網頁 https://goo.gl/gqrfBy， QR code： ）

三、 凡於大會前或當日繳清 108 年度會費者可領取精美紀念品乙份。本

會常年費用為 5,000 元整。請利用本會會員個人繳款方式：

以 ATM 轉帳，國泰世華銀行代碼 013，

十六碼虛擬帳號：18450-身分證英文順序-身分證號碼後九碼

A        B C D E F G H I J K L M

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

N O P Q R S T U V W X Y Z

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

四、 請先行確認服務單位是否代為繳納常年會費，以免重複繳款。若有

溢繳或重複繳款情形，本會將先扣除行政手續費 50 元再行退款，如

不確定是否已繳費，請先向公會查詢。

五、 會員親自出席並於上午 10:30 前完成報到手續且全程參與者可領取

郵政禮券 600 元及摸彩券乙份。

六、 依據本會章程第十一條：「會員滯納會費一年，經催告仍未繳納者，

經理事會決議，予以停權並公告之。俟其繳清會費後復權。」及第

2

裝

訂

十四條：「會員於辦理退會時應繳回一切憑證，如有積欠會費，應以

辦理日期為計費日期一併繳清。」。

七、 本次大會中備有摸彩活動，未於報到截止時間(上午 10:30)前完成報

到者，自動放棄參加大會摸彩之權利。大會中摸彩活動隨時舉行，

不在場者自動放棄獲獎權利，得獎者需本人親自憑證件親領，依據

所得稅法「第 14 條第 1項第 8類之競技、競賽及機會中獎之獎金或

給與，依同法第 88 條規定，應由扣繳義務人於給付時按中獎人身分

辦理扣繳，中獎人如為我國境內居住之個人，應按中獎額扣取 10%

之扣繳稅款，惟應扣繳稅額不超過 2,000 元者，免予扣繳，仍應列

單申報；中獎人如為非我國境內居住之個人，則無論中獎金額多寡，

均按中獎額之 20%就源扣繳。如摸彩的獎項為獎品，應按獎品的時價

為獎額扣繳稅款。」

八、 特別演講職能治療師(生)繼續教育積分申請中。

3

裝

訂

社團法人臺北市職能治療師公會

第七屆第二次會員大會議程

日期：中華民國 108 年 2月 17 日（週日）

時間：上午八時三十分至中午十二時

地點：國立臺灣大學公共衛生學院 101 講堂（臺北市中正區徐州路 17號 1樓）

時   間 議      程 主   持   人

08：30 ~ 09：00 會 員 報 到 報到組

09：00 ~ 09：10 主 席 致 詞 吳理事長益芳

09：10 ~ 09：20 貴 賓 致 詞 貴賓

09：20 ~ 10：10

會 務 報 告 候總幹事雅倫

會員事務委員會 蔡主委沛潔

財 務 委 員 會 李主委亭儀

公共事務委員會 余主委鴻文

專業推廣委員會 沈主委明德

專業知能委員會 張主委雅棻

藝文康樂委員會 顏主委吟珊

監 察 報 告 龔常務監事宇聲

討論提案及臨時動議 吳理事長益芳

10：10 ~ 10：15
職能治療師服務年資獎

頒獎典禮
吳理事長益芳

10：15 ~ 10：30
傑出職能治療師專業貢獻獎

頒獎典禮
吳理事長益芳

10：30 ~ 12：00
特別演講

職能治療與長照 2.0 政策與展望

衛生福利部

長期照顧司

吳簡任技正希文

12：00 禮成

4

裝

訂

委託書

本人        （身分證字號       ）因故不克出

席社團法人臺北市職能治療師公會第七屆第二次會員大會，茲委託

本會會員        （身分證字號       ）代表本

人出席

    此致

社團法人臺北市職能治療師公會

委 託 人：          （簽章）

受委託人：        （簽章）

中 華 民 國 1 0 8 年    月    日

注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

     二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

     三、本表僅供參考，會員若自行開具「委託書」亦屬有效。

     四、委託人完成報到手續(含繳清會費)，亦可領取大會精美紀念品元乙份。

     五、會員大會當日現場恕不提供空白委託書，請事先完整填具委託書後攜至會場報到。